
UCHWAŁA NR L/70/2023 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 146 300,00 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o 146 300,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 300,00 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się 
o 146 300,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) planowane dochody 71 350 803,42 zł; 

2) planowane dochody bieżące 62 165 433,62 zł; 

3) planowane dochody majątkowe 9 185 369,80 zł; 

4) planowane wydatki ogółem 83 865 298,40 zł; 

5) planowane wydatki bieżące 67 267 031,25 zł; 

6) planowane wydatki majątkowe 16 598 267,15 zł; 

7) planowany deficyt - 12 514 494,98 zł; 

8) planowane przychody 19 650 097,97 zł; 

9) planowane rozchody 7 135 602,99 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A046D861-6076-4F9A-B69C-37BFC296AB96. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 632 308,29 3 778 608,29

Rodziny zastępcze 1 302 000,00 1 448 300,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 146 300,00

Starostwo 0,00 146 300,00

71 204 503,42 71 350 803,42

Rozdział Paragraf

85508

2690

Razem: 146 300,00

Zestawienie zmian dochodów

Zmiana

146 300,00

146 300,00

146 300,00

146 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/70/2023

Rady Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A046D861-6076-4F9A-B69C-37BFC296AB96. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 10 935 921,29

Rodziny zastępcze 4 076 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 840 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

840 000,00

83 718 998,40

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

11 082 221,29146 300,00

146 300,00 4 222 300,00

146 300,00

146 300,00 986 300,00

Dział

986 300,00

855

85508

4170

Razem: 146 300,00 83 865 298,40

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/70/2023

Rady Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A046D861-6076-4F9A-B69C-37BFC296AB96. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr L/70/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

zmian  w budżecie na 2023 rok. 

 

 
I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH   146.300,00 zł 

W dziale 855 – Rodzina 146.300,00 zł 

  Na podstawie Umowy Nr 21/PZ/2023 z dnia 22 grudnia 2023 roku 
zawartej  ze Skarbem Państwa – Wojewodą Dolnośląskim w sprawie 
udzielenia dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na zadanie 
realizowane w ramach „Rządowego programu wsparcia powiatu w 
organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.” 
zwiększa się plan dochodów Powiatu. 
 

146.300,00 zł 

II. ZWIĘKSZENIIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH   146.300,00 zł 

W dziale 855 – Rodzina   146.300,00 zł 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie oraz Umowy Nr 21/PZ/2023 z dnia 22 
grudnia 2023 roku zawartej  ze Skarbem Państwa – Wojewodą 
Dolnośląskim  zwiększa się plan finansowy Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach 
„Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 
rodzinnych form pieczy zastępczej w 2023 r.” 

  146.300,00 zł 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A046D861-6076-4F9A-B69C-37BFC296AB96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/70/2023 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




